

Beautyllagen Plus, 30 sasz.

Cena: 102,11 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 sasz.
Postać	saszet.
Producent	PHARMAVERUM S.C.TOMASZ KOZAKIEWICZ, DARIUSZ KANIO
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Beautyllagen Plus- suplement diety

Beautyllagen® Plus to suplement diety w postaci proszku do przygotowywania napoju uzupełniającego dietę w kolagen oraz siarkę. Zawiera w swym składzie także ekstrakt z jagód maqui **Delphinol®**, cynk, biotynę oraz witaminę C. Kolagen stanowi jeden z fundamentalnych składników skóry, dzięki którym jest ona jędrna i napięta. Z upływem czasu ilość kolagenu znacząco spada, a więc pojawiają się pierwsze oznaki starzenia. Dlatego tak ważne jest dostarczanie do organizmu składników, które wspomagają produkcję kolagenu (witamina C) oraz dbają o zdrową skórę, włosy (cynk, biotyna) i paznokcie (cynk).

Kolagen - to białko, które jest podstawowym budulcem skóry właściwej. Stanowi jeden z najważniejszych składników organizmu odpowiadających za gęstość, jędrność, elastyczność skóry, a także prawidłowe działanie chrząstki stawowej i tkanki łącznej. **Siarka organiczna** - to naturalny związek siarki, uznawany za cenne wzbogacenie codziennej diety. Siarka stanowi składnik dwóch niezbędnych dla człowieka aminokwasów: metioniny i cysteiny oraz tiaminy. **Delphinol®** - to standaryzowany ekstrakt z jagód maqui niezwykle bogaty we flawonoidy. Zawiera minimum 35% antocyjanów i 25% delfinydyn. **Kwas hialuronowy** - to substancja naturalnie występująca w organizmie człowieka. W organizmie występuje w postaci hialuronianu sodu, a największa jego ilość znajduje się w skórze, ponad 50%. **Witamina C** - jest odpowiedzialna za wsparcie prawidłowej produkcji kolagenu, aby zapewnić poprawne funkcjonowanie skóry, chrząstki (w tym stawowej) i kości. Pomaga również w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, a także wspomaga układ odpornościowy. **Cynk** - pomaga w utrzymaniu zdrowych włosów, skóry i paznokci. Przyczynia się do ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym oraz do prawidłowej syntezy białek. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. **Biotyna** - pomaga w zachowaniu zdrowej skóry i włosów.

Aktywne wsparcie zdrowia i urody Planujesz zadbać o włosy, skórę i paznokcie Pragniesz jak najdłużej zachować urodę i zdrowie Chcesz zachować zdrową i jędrną skórę Wiesz, że lepszy wygląd to lepsze samopoczucie Lubisz produkty o synergistycznym i potwierdzonym działaniu Chcesz wspomóc prawidłowe działanie kości i chrząstki stawowej (tkanki łącznej) **Zalecane spożycie**

1 saszetka

Sposób przygotowania:

Zawartość saszetki należy rozpuścić w min. 200 ml letniej wody, dobrze wymieszać i spożyć bezpośrednio po przygotowaniu. Powstający osad jest zjawiskiem naturalnym i nie wpływa na jakość produktu.

Składniki

Hydrolizowany kolagen rybi, metylosulfonylometan, kwas L-askorbinowy (witamina C), aromat czarnej porzeczki, naturalny aromat cytrynowy, ekstrakt z jagód maqui (Aristotelia chilensis), hialuronian sodu, aromat, substancja słodząca: sukraloza, glukonian cynku (cynk), D-biotyna (biotyna).

SKŁADNIKI AKTYWNE SUPLEMENTU DIETY	ZAWARTOŚĆ W 1 SASZETCE	% RWS *
Kolagen rybi Naticol®	5000 mg	**
Metylosulfonylometan OptiMSM	1000 mg	**
Witamina C	400 mg	500,00%
Ekstrakt z jagód maqui - Delphinol® w tym: antocyjany w tym: delfinidyny	50 mg 17,5 mg 12,5 mg	**
Hialuronian sodu	40 mg	**
Cynk	1,5 mg	15,00%
Biotyna	2000 µg	4000,00%

*RWS - Referencyjne Wartości Spożycia

** brak ustalonej Referencyjnej Wartości Spożycia

Producent

PHARMAVERUM s.c.